
 
 

 

 

Об установлении размера 

ежемесячного взноса на капитальный 

ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах поселка 

городского типа Васильево 

Зеленодольского муниципального 

района 

 

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 

декабря 2004 года №188-ФЗ (с изменениями и дополнениями), 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2016 № 

941 "О внесении изменения в постановление Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 29.06.2013 № 450 "Об установлении минимального 

размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах в Республике Татарстан" 

      ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Увеличить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных домах поселка городского типа Васильево в 

размере 5 рублей 85 копеек на один квадратный метр. 

2. В приложение №1 "Размер платы за содержание и ремонт жилого 

помещения, обеспечивающий содержание общего имущества в 

многоквартирном доме, для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального 

жилищного фонда, для собственников, не выбравших способ управления 

многоквартирным домом и многоквартирных домов, собственники которых 

не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт 

жилого помещения на 2017 год" постановления Исполнительного комитета 

поселка городского типа Васильево "Об установлении тарифов на жилищные 

услуги поселка городского типа Васильево на 2017 год" от 22.11.2016 № 194 

установить с 01.01.2017 по 31.12.2017 услугу "Капитальный ремонт" в 

размере 5 рублей 85 копеек на один квадратный метр. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года. 

4.Обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах 

массовой информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель исполнительного комитета                                    Э.К.Халиуллин 

28 Декабрь 2016 г. № 223 


